
 

Země Průměr Země Průměr

Singapur 618  Singapur 590 

Hongkong 615  Korejská republika 589 

Korejská republika 608  Japonsko 569 

Tchaj-wan 597  Rusko 567 

Japonsko 593  Hongkong 557 

Severní Irsko 570  Tchaj-wan 555 

Rusko 564  Finsko 554 

Norsko (5) 549  Kazachstán 550 

Irsko 547  Polsko 547 

Anglie 546  USA 546 

Belgie (vlámská) 546  Slovinsko 543 

Kazachstán 544  Maďarsko 542

Portugalsko 541  Švédsko 540

USA 539  Norsko (5) 538

Dánsko 539  Anglie 536

Litva 535  Bulharsko 536

Finsko 535  Česká republika 534

Polsko 535  Chorvatsko 533

Nizozemsko 530 Irsko 529

Maďarsko 529 Německo 528

Česká republika 528 Litva 528

Bulharsko 524 Dánsko 527 

Kypr 523 Kanada 525 

Německo 522  Srbsko 525 

Slovinsko 520  Austrálie 524 

Švédsko 519  Slovensko 520 

Srbsko 518  Severní Irsko 520 

Austrálie 517  Španělsko 518 

Kanada 511  Nizozemsko 517 

Itálie 507  Itálie 516 

Španělsko 505  Belgie (vlámská) 512 

Chorvatsko 502  Portugalsko 508 

Slovensko 498  Nový Zéland 506 

Nový Zéland 491  Francie 487 

Francie 488  Turecko 483 

Turecko 483  Kypr 481 

Gruzie 463  Chile 478 

Chile 459  Bahrajn 459 

Spojené arabské emiráty 452  Gruzie 451 

Bahrajn 451  Spojené arabské emiráty 451 

Katar 439  Katar 436 

Írán 431  Omán 431 

Omán 425  Írán 421 

Indonésie 397  Indonésie 397 

Jordánsko 388  Saúdská Arábie 390 

Saúdská Arábie 383  Maroko 352 

Maroko 377  Kuvajt 337 

Jihoafrická republika 376 

Kuvajt 353  Průměr škaly je 500.

Průměrný výsledek země je

 statisticky významně lepší než výsledek ČR

 statisticky významně horší než výsledek ČR

statisticky významně lepší než průměr škály TIMSS

statisticky významně horší než průměr škály TIMSS

MATEMATIKA PŘÍRODOVĚDA

Průměrné výsledky jednotlivých zemí


